
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 2 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 18

            Datum: 8.6.2018

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: ano

Dopad do ceny díla dle SOD: Ano odpočet -4 564,11 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Přípočty: 320 944,55 Kč 388 342,91 Kč

Odpočty: -325 508,66 Kč -393 865,48 Kč

CENA  CELKEM -5 522,57 Kč (s DPH)

Přílohy: rozpočet ano Listů A4: 8

CN subdodavatele ano (generální klíč) Listů A4: 2
příloha PD ne Listů A4: 0
celkem Listů A4: 10

Podpis

Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum: 8.6.2018

Objednatel:  souhlas Datum: 8.6.2018

Dodavatel:  souhlas Datum: 8.6.2018

TDO:  souhlas Datum: 8.6.2018

Příloha: 1. Položkový rozpočet

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 

995/2“

ZMĚNY PŘED DOKONČENÍM

interiér budovy od 1. PP do 7. NP 

není

záměna dveří hlavního vstupu ze schodiště z dvoukřídlých (rozměr 1200) na dveře jednokřídlé z provozních důvodů dle § 222, 

odst. 5
záměna byla vyvolána nepředpokládaně, lepší prostupností a menším opotřebením širších jednokřídlých dveří než dvoukřídlých, budoucí

nutná úprava by přinesla zvýšené náklady na jednorázovou výměnu a i náklady na zvýšenou údržbu v případě zachování

úprava dodávek ukončovacích a dilatačních profilů pro obklady a dlažby dle skutečnosti dle § 222, odst. 6

v 1 NP došlo dle ZL z dodatku SOD č. 3 ke sjednocení výšky podlahy a tím vznikla i skutečná potřeba dilatačních spár

doplnění dveřního komunikátoru dle požadavků provozu dle § 222, odst. 6

náhrada sanitárních příček klasickou konstrukcí SDK s dveřmi a zárubněmi dle § 222, odst. 6

na pánských toaletách bylo přistoupeno k záměně systému subtilních sanitárních příček klasickou konstrukcí pro zvýšení životnosti,

zvýšení zvukové izolace a odvětrání prostoru, tato úprava, prováděná v budoucnu, , 

úprava dodávek čistících zón u vstupů dle skutečných požadavků investora - redukce dle § 222, odst. 6

čistící zóna byla zmenšena z důvodů osazení jiného typu turniketu dílčí změněn plochy vstupní místnosti v 1NP. Nemohlo být

přepokládáno

úprava systému generálního klíče dle finálního zadání investora dle § 222, odst. 4

systém generálního klíče byl rozšířen o systémovou část oddělující OSZ a PMS a odplněny příslušné počty klíčů dle Provozního řádu

budovy

doplnění hran schodišťových stupňů dle skutečných potřeb dle § 222, odst. 6

aktualizace skutečného rozsahu repase zábradlí schodiště dle § 222, odst. 4

nepředpokládanou změnou byly schodišťové stupne v 1 NP, jež nahradily původní projektovanou rampu (viz ZL dodatek2) a musely být

opatřeny finálním povrchem dlažbou a se schodišťovou hranou

z důvodů komunikace s ostrahou objektu osazen dveřní komunikátor, komunikátor nemohl být předpokládán, požadavek vznikl po

realizaci Provozního řádu a Směrnice pro výkon ostrahy a dle požadavku OSZ P7. Z dokumentů vyplynula jednočlená obsazenost ostrahy 

zrušení dodávky kabelových ovladačů klimajednotek dle § 222, odst. 4

zrušeno ze strany investora jako neekonomické

repase stávajícího historického zábradlí je provedena v celkové byla aktualizována dle skutečné dálky a dle stávajícího rozpočtu


